Pakeisti Sutartį, Pirkėjui perkant iš Pardavėjo, o Pardavėjui parduodant Pirkėjui papildomą 
kiekį prekių, t. y.: 

1.1.  35 000 vnt. 2 dalių švirkštų pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės 
pirkimo dalį Nr. 1.1.1. Papildomai įsigyjamų prekių vertė – 1 225,00 (vienas tūkstantis 
du šimtai dvidešimt penki eurai, 0 ct) Eur be PVM (1 286,25 Eur su PVM); 

1.2. 50 000 vnt. 2 dalių švirkštų pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės 
pirkimo dalį Nr. 1.1.2. Papildomai įsigyjamų prekių vertė – 2 000,00 (du tūkstančiai eurų, 
0 ct) Eur be PVM (2 100,00 Eur su PVM); 

1.3. 35 000 vnt. 2 dalių švirkštų pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės 
pirkimo dalį Nr. 1.1.3. Papildomai įsigyjamų prekių vertė – 1 750,00 (vienas tūkstantis 
septyni šimtai penkiasdešimt eurų, 0 ct) Eur be PVM (1 837,50 Eur su PVM); 

1.4. 45 000 vnt. 2 dalių švirkštų pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės 
pirkimo dalį Nr. 1.1.4. Papildomai įsigyjamų prekių vertė – 3 150,00 (trys tūkstančiai 
vienas šimtas penkiasdešimt eurų, 0 ct) Eur be PVM (3 307,50 Eur su PVM); 

1.5. 3 000 vnt. 2 dalių švirkštų pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės 
pirkimo dalį Nr. 1.1.5. Papildomai įsigyjamų prekių vertė – 105,00 (vienas šimtas penki 
eurai, 0 ct) Eur be PVM (110,25 Eur su PVM); 

1.6. 2 000 vnt. 2 dalių švirkštų pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės 
pirkimo dalį Nr. 1.1.6. Papildomai įsigyjamų prekių vertė – 90,00 (devyniasdešimt eurų, 
0 ct) Eur be PVM (94,50 Eur su PVM); 

1.7. 3 500 vnt. 2 dalių švirkštų pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės 
pirkimo dalį Nr. 1.1.7. Papildomai įsigyjamų prekių vertė – 196,00 (vienas šimtas 
devyniasdešimt šeši eurai, 0 ct) Eur be PVM (205,80 Eur su PVM); 

1.8. 4 000 vnt. 2 dalių švirkštų pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės 
pirkimo dalį Nr. 1.1.8. Papildomai įsigyjamų prekių vertė – 400,00 (keturi šimtai eurų, 0 
ct) Eur be PVM (420,00 Eur su PVM);

[...]

Papildomai įsigyjamų prekių vertė – 262,50 (du šimtai 
šešiasdešimt eurų, 50 ct) Eur be PVM (275,63 Eur su PVM); 

1.13. 3 500 vnt. 3 dalių švirkštų pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės 
pirkimo dalį Nr. 1.2.5. Papildomai įsigyjamų prekių vertė – 297,50 (du šimtai 
devyniasdešimt septyni eurai, 50 ct) Eur be PVM (312,38 Eur su PVM); 

1.14. 3 500 vnt. 3 dalių švirkštų pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės 
pirkimo dalį Nr. 1.2.6. Papildomai įsigyjamų prekių vertė – 420,00 (keturi šimtai 
dvidešimt eurų, 0 ct) Eur be PVM (441,00 Eur su PVM);